выписке по Счету Участника. 

9. Исключения и ограничения 

9.1. Лица, не соответствующие требованиям настоящих Условий, не имеют права на получение 
Поощрения. 

10.  Условия и порядок получения Поощрения 

10.1. Общий фонд Промо-акции ограничен и составляет 497 760 130 (Четыреста девяносто семь 
миллионов семьсот шестьдесят тысяч сто тридцать) Бонусных рублей (далее – Фонд 
Поощрений Промо-акции).  Поощрения предоставляются Участникам, соответствующим 
требованиям, указанным в разделе 7 настоящих Условий и выполнившим Целевые действия, 
указанные в п. 8.1 настоящих Условий, до момента исчерпания фонда Поощрений Промо-